
Číslo smlouvy: SD/2022/0069/1 50

Číslo smlouvy zhotovitele: v S23-034-0018
MĚSTO
HODONÍNH

S004P01F2650
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2022/0069/150

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Hodonín oprava povrchu MK ul. U Kyjovky“

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Adresa:

IČO:

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních věcech L borem Střechou, starostou města

v technických věcech

(referent odboru investic MěU)

DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

48035599

CZ48035599

ČSOB, a.s., č. ú.: 212269343/0300

Ing. Tomášem Hrabinou ředitelem oblasti Hodonín a

Ing. Jiřím Stukavcem - výrobně-technickým ředitelem

oběma na základě plné moci

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany66 uzavřely v souladu s §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ66) smlouvu o

díloč. SD/2022/0064/1 50 (dále jen „Smlouva66).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 3. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 5., odst. 5.1.
Smlouvy.

2.1.

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

23.722,82 Kč bez DPH

4 981,79 Kč DPH 21%

28.704,61 Kč vč. DPH 21%

VICEPRACE 104 495,6086 360,00

MÉNĚPRÁCE 133 200,21110 082,82

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 018 558,64841 784,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 989 854,03818 061,18

Celková Cena Díla uvedená v čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy, se na základě víceprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

818.061,00 Kč bez DPH
171.792,85 Kč DPH 21%
989.854,03 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají
v platnosti.

2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č.l - Změnový list č.l, včetně oceněného rozpočtu

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín
/

V Hodoníně dne 0 3. 05, 2022 V Hodoníně dne 2 9 ”04” úÚl

Zhotovitel:Objednatel:

Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel

oba na základě plné moci

Libor

starost

3/3



r
MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:

Hodonín - oprava povrchu MK ul. U Kyjovky

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: ZL Č. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č. SD/2022/0069/150

1. Oddíl stavby: Není členěno

2. Zpracovatel změnového listu: Swietelsky stavební s.r.o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Stavební deník zápisy ze dne 6.4.2022

4. Zdůvodnění a příčina změny:

V nabídce bylo uvažováno se srovnáním povrchu silniční frézou, doplněním propadu KSC, vyrovnáním

povrchu ACO 1 1 , obrusná vrstva z ACO 1 1 + se spojovacím postřikem v ploše cca 360 m2 dle poptávky

dle skutečnosti bylo 445 m2 . Nebyla provedena vrstva z geokompozitní textilie na ploše 360 m2 z dů¬

vodu krátkodobé opravy povrchu před generální rekonstrukcí vozovky a zvětšení rozsahu opravy. Vytr¬

hání obrub a zpětné osazení bylo provedeno v rozsahu o 34,6 m menším.

86.360,00 Kč
-110.082,82 Kč

Vícepráce:

Méněpráce:

- 23.722,82 Kčcelkem

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Návrh technického řešení a rozsah změn je podrobné rozepsán u jednotlivých bodů.

6. Finanční náklady změnového řízení ZLč.1
(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS)

VÍCEPRÁCE 104 495,6086 360,00

MÉNĚPRÁCE 133 200,21110 082,82

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 841 784,00 1 018 558,64

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 989 854,03818 061,18

1 9 “04- 2022

V Hodoníně dne 2022

(jméno, po )

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzeni nepředvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešeni změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD



Výkon TDS nebyl zadán

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění, proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

Výkon AD nebyl zadán

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny dila.
Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Cenová úprava díla (méněpráce) lze uhradit až po schválení dodatku č. 1 SOD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.1 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.1 k SOD. v souladu s vnitřními
předpisy objednatele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č.1 je 23,33% z celkové ceny díla.
Návrh finančního krytí: rozpočet ORJ 150 2022 ORG: 149

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

03, 05. 2022
V Hodoníně dne

VEDOUCÍ ODBORU:

01 05. 2022
V Hodoníně dne

GARANT ODBORU:

9 a 05. 2022
V Hodoníně dne

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/3



10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2022/0064/150 ve znění dodatků 5.1

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

28.705,- Kč vč.DPHZLč.11

Rozpis částky na roky: 287052022

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v Kč

28705

ORGROK ORJ

1492022 150

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

0 3. 05, 2022

0 3. 05. 2022

jméno: podppříkazce operace: datum:

jméno podpsprávce rozpočtu: datum:

11. Přílohy ke změnovému listu:
1 . Rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



\ m Tišíc

W MK U Kyjov ky ■ provizorní oprava

r Inv cstQf :|

NABÍDKOVÝ rozpočet

(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo.

Město I lodonín

MK U Kyjovky

\Text i Množství | itij. | CenaPoložka Celkem

Vyrovnání jam KSC II

Srovnáni povrchu silniční frézou vč. odvozu suti

Vyrovnání povrchu ACO 11 tl. do 40 mm

Postřik živičný spojovací pro ukotvení geokompozitu 0,5-1 kg/m2

Vrstva z geokompozilní textilie vč montáže

Vrstva z ACO 11 tl. 40 mm

Vytrhání obrub a zpětné oszaení nových obrub vč. přídlažby

Úpravy poklopů a mříží v trase

Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným

Vedlejší rozpočtové náklady (DIO, zeměměřičské práce, zařízení staveniště, zajištění BOZP na

staveništi)

1 45,00 in3

445,00 m2

445,00 m2

445,00 m2

0,00 m2

445,00 m2

85,40 bm

1,00 kpl

99,00 t

2

3

4

5

6

7

8

9

10 1,00 kpl

Odbytová cena bez DPH: 818 061,00Celkem

Stránka 1 z 1


